

Test Narko Multi, panelowy test do wykrywania narkotyków w moczu, 1 szt. Diather



Cena: 25,19 zł

Opis słownikowy

Postać	test
Producent	Diather
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Informacje podstawowe Test Narko Multi, panelowy test do wykrywania narkotyków w moczu, 1 szt. Diather

Diather Test Narko Multi to panelowy, wieloparametrowy test do wykrywania obecności narkotyków w moczu. Wyrób medyczny pozwala wykryć aż 7 różnych substancji w moczu badanej osoby w warunkach domowych.

Narko Mmulti Mocz jest prostym w wykonaniu testem immunochromatograficznym do jakościowego wykrywania narkotyków w moczu. Zasada działania polega na zanurzeniu panelu testowego składającego się z 6 pasków testowych w próbce moczu, a następnie odczytaniu wyniku w 5 minucie. Test panelowy wykrywa 7 narkotyków w moczu, w tym:

AMP – amfetaminę w stężeniu 1000 ng/ml,
COC – kokainę w stężeniu 300 ng/ml,
THC – marihuanę w stężeniu 50 ng/ml i haszysz 50 ng/ml,
MDMA – ecstazy 500 ng/ml,
ecstasyOPI – opiaty w stężeniu 2000 ng/ml,
MOP – morfinę w stężeniu 300 ng/ml.

Skład Test Narko Multi, panelowy test do wykrywania narkotyków w moczu, 1 szt. Diather

Zawartość opakowania

1 x saszetka z testem panelowym,
instrukcja użycia.

Działanie Test Narko Multi, panelowy test do wykrywania narkotyków w moczu, 1 szt. Diather

Okres półtrwania amfetaminy (AMP) w organizmie wynosi od 4 do 24 godzin. Efekty po zażyciu substancji utrzymują się przeciętnie przez od 2 do 4 godzin. Obecność amfetaminy można stwierdzić od 48 do 72 godzin po jej zażyciu. Obecność kokainy (COC) można stwierdzić od 24 do 48 godzin po jej zażyciu. Natomiast okres półtrwania tej substancji w organizmie wynosi od 0,5 do 1,5 godziny. THC (tetrahydrokannabinol) to główny składnik psychoaktywny marihuany i haszyszu. Działanie THC utrzymuje się przez ok. 2 godziny po wypaleniu pojedynczego papierosa z marihuaną, obecność substancji można stwierdzić od 3 do 10 dni po jej zażyciu. Działanie ecstasy (MDMA) utrzymuje się od 2 do 4 godzin po jej zażyciu. Obecność substancji można stwierdzić od 3 do 5 dni po przyjęciu MDMA. Opiaty (OPI) to nazwa obejmująca narkotyki będące przetworami maku lekarskiego, występujące naturalnie (morfina, kodeina) i półsyntetyczne (heroina). Obecność substancji można stwierdzić do kilku dni po przyjęciu. Morfina (MOP) to narkotyk należący do grupy opiatów pochodzenia naturalnego. Jej obecność można stwierdzić do kilku dni po przyjęciu.

Test Narko Multi Mocz Diather to jednorazowy, panelowy, wieloparametrowy test zanurzeniowy do wykrywania obecności aż 7 narkotyków w moczu. Wyrób medyczny pozwala na uzyskanie wyniku w ciągu 5 minut.

Wskazania Test Narko Multi, panelowy test do wykrywania narkotyków w moczu, 1 szt. Diather

Jednorazowy domowy test panelowy do wykrywania narkotyków w moczu (jednoczesne wykrywanie w moczu amfetaminy, kokainy, marihuany, haszyszu, opatów, ecstasy i morfiny).

Dawkowanie Test Narko Multi, panelowy test do wykrywania narkotyków w moczu, 1 szt. Diather

Jak przeprowadzić test na obecność narkotyków w moczu Diather?

Tuż przed wykonaniem badania otworzyć foliową kopertkę przez jej rozdarcie.

Wyjąć test chwytając za jego górną część (zwrócić uwagę, aby nie dotykać palcami okienek wynikowych testu; w kopertce znajduje się również środek pochłaniający wilgoć, który należy wyrzucić do domowych śmieci).

Zdjąć plastikową osłonę z panelu pasków testowych.

Zanurzyć w badanym moczu wystające z obudowy paski testowe tak, aby nie dotknąć powierzchni moczu dolną krawędzią plastikowej obudowy testu.

Panel pasków testowych należy zanurzyć w moczu i trzymać w nim ok. 15 sekund, do momentu pojawienia się prążków kontrolnych C w okienkach wynikowych dla poszczególnych pasków testowych.

Gdy pojawiają się prążki kontrolne, wyjąć panel testowy z moczu i umieścić test na poziomej powierzchni.

Wynik odczytywać niezależnie dla każdego narkotyku po 5 minutach od momentu zanurzenia panela pasków testowych w moczu (nie należy brać pod uwagę wyników otrzymanych po czasie dłuższym niż 8 minut – intensywność barwy prążków może ulec zmianie lub może pojawić się nowy prążek)

Interpretacja

Należy zapamiętać również, że nie jest ważna intensywność prążka testowego, a samo jego wystąpienie.

Wynik dodatni:

gdy w badanym moczu znajduje się narkotyk lub jego metabolit w strefie kontrolnej C pojawia się barwny prążek.

Wynik ujemny:

ujemny wynik reprezentowany jest przez dwa prążki pojawiające się w strefach testowej T i kontrolnej C,

wystąpienie obu pasków to dobra wiadomość dla wszystkich badanych, oznacza brak obecności narkotyków w moczu.

Wynik nieważny:

brak widocznych prążków lub pojawienie się jedynie tego zlokalizowanego w strefie testowej T oznacza nieważność przeprowadzonego badania i konieczność dokonania kolejnego.

Informacje dodatkowe Test Narko Multi, panelowy test do wykrywania narkotyków w moczu, 1 szt. Diather

Test służy wyłącznie do użytku zewnętrznego i jest wyrobem medycznym jednokrotnego użycia.

W trakcie przeprowadzania badania moczu z zastosowaniem testu Narko Mult Mocz Diather:

nie wolno zanurzać dolnej obudowy w próbce moczu

test powinien być zanurzony w próbce na tyle długo, aż w okienkach wynikowych pojawią się prążki kontrolne. Proces trwa zazwyczaj ok. 15 sekund.

badany mocz nie może mieć bezpośredniej styczności z okienkami wynikowymi

Opakowanie z testem należy przechowywać w temperaturze 2-30°C, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie zamrażać.